Programas Subprogramas y Metas de Producto, al pasar de
DOSCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS MONEDA
CORRIENTE. ($296.882'322.442) a la suma de
TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL
OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE.
($327.799'627.878), que representa un incremento del 10%.

PLAN DE INVERSIONES PLAN DE DESARROLlO 2012.2015 POR EJES ESTR4TEGICOS
ElSESTRAROS PRESUPUESTO_ PRESllPUESTOAIlSTNlO v.,$ V•• ,

Desd1y~11s1illDJl $ 23.4051l1.153 $ 23.494.971.7)) $ 89,750.677 0%,
Des8SocB_ $ 264.~.677.007 $ 283.102.C67.012 $18.581.379.345 1%